



Koszalin, dnia 2025-04-24 r.

Informacja o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn: „Dostawa kwiatów jednorocznych i wieloletnich do obsadzenia rabat kwiatowych, klombów oraz kwietników na terenie miasta Koszalina .”

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 w związku z art. 226 ust. 1 pkt 5) i art. 255 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 roku, poz. 1320) Zamawiający informuje o odrzuceniu jedynej oferty jaka wpłynęła w w/w postępowaniu i unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne: Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy PZP. Zgodnie z treścią w/w artykułu Ustawy PZP, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, niezgodność mającą polegać na złożeniu przez Wykonawcę oferty nieuwzględniającej wszystkich cen jednostkowych brutto za 1 sztukę kwiatów jednorocznych i wieloletnich do obsadzenia rabat kwiatowych, klombów oraz kwietników na terenie miasta Koszalina.

Wobec powyższego oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy PZP. Działając zgodnie z art. 260 Ustawy PZP, Zamawiający informuje, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie, na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 2) Ustawy PZP. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta, która została odrzucona.

Wobec powyższego Zamawiający postanowił jak na wstępie.

Z A M A W I A J Ą C Y